
 

 

UCHWAŁA NR XV/142/2025 

RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/107/2025 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 30 stycznia 

2025 roku w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto Ostrów Wielkopolski w 2025 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.) i art. 11a ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 

(Dz. U. z 2023r., poz. 1580 z poźn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XI/107/2025 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 30 stycznia 

2025 roku w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Miasto Ostrów Wielkopolski w 2025 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) w rozdziale 3. Finansowanie programu, ust. 2 otrzymuje brzmienie:  „Środki finansowe w wysokości  

1 078 219,57 zł na wykonanie zadań realizowanych w ramach Programu zostały ujęte w budżecie Gminy 

Miasto Ostrów Wielkopolski na rok 2025 i wydatkowane będą zgodnie z obowiązującymi przepisami 

prawa powszechnego.”; 

2) w rozdziale 3. Finansowanie programu, ust. 3 pkt 9 otrzymuje brzmienie:  „65 000,00 zł – dokarmianie 

kotów wolno żyjących”; 

3) w rozdziale  3. Finansowanie programu, ust. 3 pkt 10 otrzymuje brzmienie:  „45 000,00 zł  – leczenie 

kotów wolno żyjących”; 

4) w rozdziale 3. Finansowanie programu, ust. 3 pkt 13 otrzymuje brzmienie: „40 000,00 zł – wykonywanie 

zabiegów sterylizacji i kastracji psów i kotów mających właścicieli”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Damian Grzeszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 5272


		2025-06-27T12:43:31+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




